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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903811J

2. Data e Regjistrimit 07/09/1995
3. Emri i Subjektit ELECTRIC OK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/05/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Helmes SHTODHER Autostrada Durres-Kavaje 
(SH4) km20, Ura e Draxhit Kavaje, objekt 2 kat, kati i pare, 
zona kadastrale nr.3427, pasuria nr.46/28, volumi 6, faqe 42. 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimin dhe zbatimin e punimeve elektrike ne objekte 

civile, industriale, turistike, bujqesore, ne impiante 
teknologjike dhe te veçante,elektrike,telefonike, 
radiotelefoni,televizive etj dhe mirembajtja e tyre.Projektimi 
dhe zbatimi i punimeve elektrike ne impiante per prodhimin 
dhe shperndarjen e energjise  per centrale dhe gabimet e 
transformatoreve, linja te tensionit te larte dhe te ulet dhe 
linja ndriçmi.Te importoj,eksportoj, te blej,te shes dhe te 
trajtoj produkte dhe nenprodukte te çdo lloji.Te sjelle ne 
Shqiperi te gjitha llojet e lendeve te para dhe te materialeve 
te ndertimit ose te konsumit te gjere si ne rolin e shitesit 
ashtu dhe ne ate te bleresit.Te lidhe akord te ndertoje shoqeri 
dhe ndermrje te perbashkteta ne format te lejuara nga ligji 
shqiptar dhe te kryje çdo lloj marreveshje tregtare qe eshte e 
dobishme per aktivitetet e lartepermendura she rrisin fitimet 
e shoqerise ne menyre direkte ose indirekte.Klinike dhe 
laborator dentar. Instalimet  e impianteve nen presion, 
mirembajtja e tyre.  Instalimi i impianteve termike, ventilim, 
kondicionim te ajrit, mirembajtja e tyre. Instalim I 
impianteve pneumatike, te sigurimit te kontrollit, 
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mirembajtja e tyre.Punime bojatisje, hidroizolim, 
termoizolim, akustike, kundra zjarrit.    
Reshat Isufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2021                Deri: 15/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Hyqmet Muka12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2019                Deri: 

13. Ortakët ReshatIsufi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sami Frasheri", Pallati 
‘’TID’’, Kati i pare, ‘’ROMA DENT’’, zona kadastrale 
nr.8270, Nr.pasurise 7/630-N35, volumi 72, faqe 56. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELEKTRIK OK
E-Mail: reshat_isufi@yahoo.it  
Telefon: 0682026866 0694419165 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098296-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/05
/1994

Numri i Vendimit:3841, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-06.05.1994. Emri i subjektit-ELECTRIC OK. Forma ligjore-SHPK. 
Data e themelimit-05.05.1994. Selia-Lagjja 5, Rruga Kajo Karafili, Kavaje. Kohezgjatja-
Mbi 10 vjet. Kapitali-300 000 leke. Objekti-Projektimin dhe zbatimin e punimeve elektrike 
ne objekte civile, industriale, turistike, bujqesore, ne impiante teknologjike dhe te veçante, 
elektrike,telefonike, radiotelefoni,televizive etj dhe mirembajtja e tyre.Projektimi dhe 
zbatimi i punimeve elektrike ne impiante per prodhimin dhe shperndarjen e energjise  per 
centrale dhe gabimet e transformatoreve, linja te tensionit te larte dhe te ulet dhe linja 
ndriçmi.Te importoj,eksportoj, te blej,te shes dhe te trajtoj produkte dhe nenprodukte te 
çdo lloji.Te sjelle ne Shqiperi te gjitha llojet e lendeve te para dhe te materialeve te 
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ndertimit ose te konsumit te gjere si ne rolin e shitesit ashtu dhe ne ate te bleresit.Te lidhe 
akord te ndertoje shoqeri dhe ndermrje te perbashkteta ne format te lejuara nga ligji 
shqiptar dhe te kryje çdo lloj marreveshje tregtare qe eshte e dobishme per aktivitetet e 
lartepermendura she rrisin fitimet e shoqerise ne menyre direkte ose indirekte. Perfaqesuesi 
ligjor-Reshat Isufi. Ortaket-Reshat Isufi 100%.

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.14-EK-09-November-20070008.pdf

05/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-170369-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-474002-12-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         
VORROZEN;         Autostrada Durres-Rrogozhine, Km 20 , Ura Draxhit, Vorozen , 
Kavaje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         L. 5;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553353-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem date 19.05.2011 
per miratimin e statutit te ri.Depozitimi i Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Reshat Isufi")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/05/1994")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Reshat Isufi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5047F7-ABF8-4A58-B2AE-9EA435BBFE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A895E7-F7AC-4FD3-AA3F-0FA8EE1543DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A895E7-F7AC-4FD3-AA3F-0FA8EE1543DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13DA6F3-13E7-46EC-9CA8-518C5C179579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA524E7-3C62-450D-A5AC-56C3AADC2E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038D6260-4A95-4F33-B202-6D59F9F5F289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EA96A4-B6B2-4B1A-B5F0-72B5FB3259D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AFD993-1273-4DEB-8A85-E2AB21ADFC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F074B670-D1D1-4916-84B0-6C526AE52BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF78DBA-505B-4324-BDA5-EEBE554B69B4
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-981434-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 16.01.2013, për 
hapjen e një adrese dytësore dhe shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektimin dhe zbatimin e punimeve elektrike ne objekte civile, 
industriale, turistike, bujqesore, ne impiante teknologjike dhe te 
veçante,elektrike,telefonike, radiotelefoni,televizive etj dhe mirembajtja e tyre.Projektimi 
dhe zbatimi i punimeve elektrike ne impiante per prodhimin dhe shperndarjen e energjise  
per centrale dhe gabimet e transformatoreve, linja te tensionit te larte dhe te ulet dhe linja 
ndriçmi.Te importoj,eksportoj, te blej,te shes dhe te trajtoj produkte dhe nenprodukte te 
çdo lloji.Te sjelle ne Shqiperi te gjitha llojet e lendeve te para dhe te materialeve te 
ndertimit ose te konsumit te gjere si ne rolin e shitesit ashtu dhe ne ate te bleresit.Te lidhe 
akord te ndertoje shoqeri dhe ndermrje te perbashkteta ne format te lejuara nga ligji 
shqiptar dhe te kryje çdo lloj marreveshje tregtare qe eshte e dobishme per aktivitetet e 
lartepermendura she rrisin fitimet e shoqerise ne menyre direkte ose indirekte.")          u be            
("Projektimin dhe zbatimin e punimeve elektrike ne objekte civile, industriale, 
turistike, bujqesore, ne impiante teknologjike dhe te veçante,elektrike,telefonike, 
radiotelefoni,televizive etj dhe mirembajtja e tyre.Projektimi dhe zbatimi i punimeve 
elektrike ne impiante per prodhimin dhe shperndarjen e energjise  per centrale dhe 
gabimet e transformatoreve, linja te tensionit te larte dhe te ulet dhe linja ndriçmi.Te 
importoj,eksportoj, te blej,te shes dhe te trajtoj produkte dhe nenprodukte te çdo 
lloji.Te sjelle ne Shqiperi te gjitha llojet e lendeve te para dhe te materialeve te 
ndertimit ose te konsumit te gjere si ne rolin e shitesit ashtu dhe ne ate te bleresit.Te 
lidhe akord te ndertoje shoqeri dhe ndermrje te perbashkteta ne format te lejuara 
nga ligji shqiptar dhe te kryje çdo lloj marreveshje tregtare qe eshte e dobishme per 
aktivitetet e lartepermendura she rrisin fitimet e shoqerise ne menyre direkte ose 
indirekte.Klinike dhe laborator dentar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri , Pallati ‘’TID’’, Kati 1, ‘’ROMA DENT’’;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582454-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96053F53-2E05-40EA-A404-6A72646577D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB75548-C149-4D44-85E5-C92E23D73DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF9B93E-911E-4569-98D3-9582F1A45967
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832564-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-963982-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore dhe hapja e mbyllja e adresave dytesore. Saktesim i kodit 
NVE.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682026866")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0694419165")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sami Frasheri", Pallati ‘’TID’’, Kati i pare, ‘’ROMA DENT’’, zona 
kadastrale nr.8270, Nr.pasurise 7/630-N35, volumi 72, faqe 56.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Autostrada Durres-Kavaje (SH4) km20, Ura e Draxhit Kavaje, objekt 2 kat, kati i 
pare, zona kadastrale nr.3427, pasuria nr.46/28, volumi 6, faqe 42.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri , Pallati ‘’TID’’, Kati 1, ‘’ROMA DENT’’;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         VORROZEN;         
Autostrada Durres-Rrogozhine, Km 20 , Ura Draxhit, Vorozen , Kavaje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179474-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F82402-5460-442B-B7ED-40E5DB5A9C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C66E14-A8E7-4BFA-BF54-D191FCE53695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9EFBE8-B236-4577-B0BB-F92ECECE46B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9EFBE8-B236-4577-B0BB-F92ECECE46B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F720ACC0-A376-4CCF-81C1-A47086CFE4C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D2524F-777D-4219-8DC5-AC03AB27BF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D2524F-777D-4219-8DC5-AC03AB27BF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120E43CB-B5EC-4DB3-A5A6-F13940D0552B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7D2ADE-A4AB-4317-BBB7-010A93C439C8
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Bilanci Kontabël

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807957-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqeise, date: 
11.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Reshat Isufi")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("11/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Reshat Isufi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("11/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823363-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823456-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-957156-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378873-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D65A59B-649F-4677-9D34-6965B082A9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9469AAB-C0B8-4946-B60E-7D3D0D28938F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE863C6-487E-4DAE-B6E2-EE7146211AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26D5620-8E33-49D0-B564-598B334E40E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621D58E8-0B8D-4238-8F75-7E85B173EFE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DF9917-134C-4F00-A198-D86C3405E695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3771841-268F-4C54-8282-F5E19B9728B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEEACAE-C129-47D8-A177-42FF87721F4F
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872758-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236340-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.06.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti dhe emerimin e drejtuesit teknik Hyqmet Muka. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("reshat_isufi@yahoo.it")         
Objekti ishte            ("Projektimin dhe zbatimin e punimeve elektrike ne objekte civile, 
industriale, turistike, bujqesore, ne impiante teknologjike dhe te 
veçante,elektrike,telefonike, radiotelefoni,televizive etj dhe mirembajtja e tyre.Projektimi 
dhe zbatimi i punimeve elektrike ne impiante per prodhimin dhe shperndarjen e energjise  
per centrale dhe gabimet e transformatoreve, linja te tensionit te larte dhe te ulet dhe linja 
ndriçmi.Te importoj,eksportoj, te blej,te shes dhe te trajtoj produkte dhe nenprodukte te 
çdo lloji.Te sjelle ne Shqiperi te gjitha llojet e lendeve te para dhe te materialeve te 
ndertimit ose te konsumit te gjere si ne rolin e shitesit ashtu dhe ne ate te bleresit.Te lidhe 
akord te ndertoje shoqeri dhe ndermrje te perbashkteta ne format te lejuara nga ligji 
shqiptar dhe te kryje çdo lloj marreveshje tregtare qe eshte e dobishme per aktivitetet e 
lartepermendura she rrisin fitimet e shoqerise ne menyre direkte ose indirekte.Klinike dhe 
laborator dentar.")          u be            ("Projektimin dhe zbatimin e punimeve elektrike 
ne objekte civile, industriale, turistike, bujqesore, ne impiante teknologjike dhe te 
veçante,elektrike,telefonike, radiotelefoni,televizive etj dhe mirembajtja e 
tyre.Projektimi dhe zbatimi i punimeve elektrike ne impiante per prodhimin dhe 
shperndarjen e energjise  per centrale dhe gabimet e transformatoreve, linja te 
tensionit te larte dhe te ulet dhe linja ndriçmi.Te importoj,eksportoj, te blej,te shes 
dhe te trajtoj produkte dhe nenprodukte te çdo lloji.Te sjelle ne Shqiperi te gjitha 
llojet e lendeve te para dhe te materialeve te ndertimit ose te konsumit te gjere si ne 
rolin e shitesit ashtu dhe ne ate te bleresit.Te lidhe akord te ndertoje shoqeri dhe 
ndermrje te perbashkteta ne format te lejuara nga ligji shqiptar dhe te kryje çdo lloj 
marreveshje tregtare qe eshte e dobishme per aktivitetet e lartepermendura she rrisin 
fitimet e shoqerise ne menyre direkte ose indirekte.Klinike dhe laborator dentar. 
Instalimet  e impianteve nen presion, mirembajtja e tyre.  Instalimi i impianteve 
termike, ventilim, kondicionim te ajrit, mirembajtja e tyre. Instalim I impianteve 
pneumatike, te sigurimit te kontrollit, mirembajtja e tyre.Punime bojatisje, 
hidroizolim, termoizolim, akustike, kundra zjarrit.    ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBCCDDD-8D2E-44D2-AE14-4CD28C0AB58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC287D95-6D4A-4ABD-B573-6C9B84DFD844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3FD46F-52BD-4CF8-BD46-B210ABDDD857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D034A20D-2855-4751-B98F-CEEB9A855D36
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eshte shtuar anetari:            ("Hyqmet Muka")                      Nga data "20/06/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264130-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Elektrik ok 2018.xlsx
Reshat Isufi 2018 VO.pdf
ELEKTRIK OK 2018 Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e PASH Elektrik ok 2018.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562267-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ekectric ok 2019.xlsx
Reshat Isufi Shhhhsh 2019.pdf
Reshat Isufi VO 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
Elektric Ok 2019.xlsx

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738593-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Elektric Ok 2020 Shenime Shpjeguese.pdf
Elektric OK 2020 VO.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

18/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800086-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.10.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori Reshat Isufi. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0781D58C-2AE2-4C4A-8E34-253CBA7E0EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2282917F-C979-4F38-B39D-E6D6CBF1C20A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2282917F-C979-4F38-B39D-E6D6CBF1C20A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC0B137-A044-48AF-B6B0-830560E19532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC46D61-984D-4863-9392-1F427E767ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B094862C-18F7-496A-BCBF-6C0C570DC3DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8762D0F5-F2E0-48BD-A7DC-DF68FD4F484F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7D7BA2-9D64-484C-B94C-AD73C35B7D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E48A1D-4301-4A48-8CEF-382AE573916D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF3162F-B544-474B-8316-7DE837C2BA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE30537-C0D1-4B88-B702-224C35885E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE30537-C0D1-4B88-B702-224C35885E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE79F1A-00A5-4E04-B0A4-087D2A424A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23A373D-BC67-47AA-ACFD-361504F97A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8104AC2F-198B-46CA-88FE-FAD9047FDABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647408C3-20B5-418A-9CF3-D39D0A481AB3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Reshat Isufi")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/07/2016")            u be              ("15/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Reshat Isufi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/07/2021")            u be              ("15/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F33E193-4E6F-4F1D-A900-14715459BF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F33E193-4E6F-4F1D-A900-14715459BF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F9CE68-CAA2-4D5B-BDDB-306A6885AEC1

